
 

 

 

CHIAPAS 
ESTADO 01/01/2020-

31/03/2020 
01/04/2020-30/06/2020 01/07/202

0-
31/09/202

0 

01/10/2020-
31/12/2020 

 
 
 
 

CHIAPAS 

 

 
RECORRIDO A RESIDENCIA 
EN COMITAN CHIAPAS EN 

APOYO A BRIGADA MEDICA. 
VISITA A RESIDENCIA EN 
PAYAS DE CATAZAJA EN 

APOYO A BRIGADA MEDICA. 
VISITA A REIDENCIA EN 

TAPACHULA EN APOYO A 
BRIGADA MEDICA, EN 

TODOS LOS CASOS 
REFRIGERIOS Y TRASLADOS 

POR PANDEMIA. 

 

  

 
 

 


